Il. Tavaszi Buda kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (1029 Budapest, Mariaremetei Ut 224.) 2024.04.13-14.

100 m néi mell

50. versenyszam
N6i 2008 és idosebb

1. So6s Borbala Maria
50m: 0:36,64
2. Detrich Luca
50m: 0:38,12
3. Bartos Emma
50m: 0:39,30
4, Janka Eszter
50m: 0:39,71

Nem indult
Kiraly Zsofi

Néi 2009-2010

Soés Julia Anna
50m: 0:38,55
Fekete Mira
50m: 0:40,12
Palai Panna
50m: 0:40,77
Fulép Kamilla
50m: 0:42,54
Frohlich Franka
50m: 0:46,63
Daloki Lolita Teodoéra
50m: 0:47,39
Egenhoffer Lia
50m: 0:47,84
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Néi 2011

Kékesi Maja
50m: 0:34,20
Kardos Napsugar Lili
50m: 0:42,42
Kovacs-Henn Zea
50m: 0:43,26
Kulcsar Anna Izabella
50m: 0:44,31
Havan Hédi
50m: 0:44,06
Szabo Linett Anna
50m: 0:46,13
Laposa Noéra
50m: 0:47,88
Juhasz Luca
50m: 0:48,85
Recski Maja
50m: 0:54,72
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2008
2008
2007
2007

2005

2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Egri UK
Kaposv. SI
Darnyi TSC
Bp.Honvéd

Kaposv. SI

Egri UK
TVSE
[I.Kerulet
[l.Kerulet
[I.Kerulet
YBL Waterp

Il.Kerllet

BudadrsiSC
Il.Kerulet
YBL Waterp
Il.Kerulet
Vaci VSE
Bp.Honvéd
Balinti UE
Szh VUK SE
Bp.Honvéd

1:18,12
1:20,03
1:23,30
1:23,97

1:21,15
1:24,38
1:26,26
1:28,09
1:39,21
1:41,79
1:42,52

1:22,94
1:28,81
1:30,00
1:31,44
1:31,87
1:38,13
1:39,89
1:43,74
1:53,56

553p
514p
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493p
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385p
270p
250p
244p

462p
376p
361p
345p
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279p
264p
236p
180p
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Il. Tavaszi Buda kupa
Gyarmati Dezs6 Uszoda (1029 Budapest, Mariaremetei Ut 224.) 2024.04.13-14.

100 m néi mell

50. versenyszam

N6i 2012

1. Nyari Hanna 2012 BudadrsiSC 1:25,79 417p
50m: 0:41,44

2. Pichovszky Zita 2012 BudadrsiSC 1:29,54 367p
50m: 0:42,41

3. Nagy Réka 2012 Bp.Honvéd 1:29,99 361p
50m: 0:43,14

4, Toth Szilvia Nikoletta 2012 Il.Kertlet 1:30,46 356p
50m: 0:43,88

5. Schriffert Hanna Erzsébet 2012 Darnyi TSC 1:32,94 328p
50m: 0:43,20

6. Molnar Kitti 2012 Il.Kertlet 1:33,88 318p
50m: 0:44,50

7. Morvay Veronika Lilla 2012 Bp.Honvéd 1:37,92 280p
50m: 0:46,49

8. Pinezits Szofi 2012 Bp.Honvéd 1:38,27 277p
50m:  0:45,99

9. Felméry Fanni 2012 Budafoka XXII. SE 1:38,82 273p
50m: 0:47,20

10. Tordai Kullikki 2012 Il.Kertlet 1:38,91 272p
50m: 0:46,75 i

11. Lukacs Tamara 2012 Balinti UE 1:39,47 268p
50m: 0:47,92

Kizarva

Démotor Klara 2012 Balinti UE Szabalytalan forduld
Nem indult
Lévai Linda 2012 Egri UK
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